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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82229011E

2. Emri i subjektit Aferdita Haklaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/10/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe te artikujve te 
perzjer. Dhenie me qira karrike, tavolina, stola dhe tenda.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Zall - Mner i Ri, Rruga 
Australia, Banese private 2- kateshe, nr.22, Kati I - re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Market Familja
Telefon: 0427200773  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-184999-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651926-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore. - Shtimi i objektit të 
veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe te artikujve te perzjer.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe te artikujve te perzjer. 
Dhenie me qira karrike, tavolina, stola dhe tenda.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Zall - Mner i Ri, Rruga Australia, Banese private 2- kateshe, nr.22, Kati I - re;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fshati 
Zamner i Ri,Banese private 2-kateshe,kati i pare,200 metra larg rruges Tirane-Kamez.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6017A34-A7C2-4E22-A137-5C46FD93A6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924E6C26-CDE3-4AFE-910E-B2FEB4230E2A

